
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
У

м. Київ

№ їс - - с

Про переоформлення ліцензії

Відповідно до частини шостої статті 21 Закону України «Про ліцензування 
видів господарської діяльності» (далі -  Закон)

НАКАЗУЮ:

1. Переоформити в установленому законодавством порядку ліцензії на 
освітню діяльність, які були чинними на день набрання чинності Закону, 
у сфері професійної (професійно-технічної) освіти Автомобільній школі 
Сумської обласної організації Всеукраїнської спілки автомобілістів 
(ідентифікаційний,код юридичної особи -  05508861); Товариству з обмеженою 
відповідальністю навчально-виробничому центру «Академія ювелірного 
мистецтва» (ідентифікаційний код юридичної особи -  33137830): Вінницькому 
обласному навчально-курсовому комбінату аграрної освіти (ідентифікаційний 
код юридичної особи -  00914409); Володимир-Волинському міжшкільному 
навчально-виробничому комбінату (ідентифікаційний код юридичної 
особи -  20138930); Вищому професійному училищу № 4 м. Хмельницького 
(ідентифікаційний код юридичної особи -  02548506); Державному навчальному 
закладу «Гущинецьке вище професійне училище» (ідентифікаційний код 
юридичної особи -  02539766); Державному навчальному заклад} «Запорізьке 
машинобудівне вище професійне училище» (ідентифікаційний код юридичної 
особи -  02543851); Державному професійно-технічному навчальному заклад} 
«Катеринівський навчальний центр № 46» (ідентифікаційний код юридичної 
особи -  33521 152); Державному навчальному закладу «Крижопільський 
професійний будівельний ліцей» (ідентифікаційний код юридичної 
особи -  02539855); Нехворощанському закладу загальної середньої освіти І-ПІ 
ступенів Нехворощанської сільської ради Полтавської області 
(ідентифікаційний код юридичної особи -  25169705); Державному навчальном} 
закладу «Нововолинський центр професійно-технічної освіги» 
(ідентифікаційний код юридичної особи -  02540002); Державному професійно- 
технічному навчальному закладу «Новороздільський професійний ліцей» 
(ідентифікаційний код юридичної особи -  02545732); Одеському професійном} 
ліцею (ідентифікаційний код юридичної особи -  22341233): Державному 
професійно-технічному навчальному закладу «Першотравенський гірничий 
ліцей» (ідентифікаційний код юридичної особи -  02541740): Професійно- 
технічному навчальному закладу «Тростянецький спортивно-технічний клуб



Товариства сприяння обороні України» (ідентифікаційний код юридичної 
особи -  21113582); Державному навчальному закладу «Черкаський
професійний ліцей» (ідентифікаційний код юридичної особи -  05538052): 
Комунальному підприємству «Чернігівський обласний навчально-курсовий 
комбінат» Чернігівської обласної ради (ідентифікаційний код юридичної 
особи -  03363447) на безстрокові.

2. Визнати ліцензії на освітню діяльність у сфері професійної 
(професійно-технічної) освіти Автомобільної школи Сумської обласної 
організації Всеукраїнської спілки автомобілістів (серія АЕ № 458204 
від 04.04.2014); Товариства з обмеженою відповідальністю навчально- 
виробничого центру «Академія ювелірного мистецтва» (серія АЕ № 458103 
від 14.03.2014); Вінницького обласного навчально-курсового комбінату 
аграрної освіти (серія АЕ № 270025 від 10,04.2013); Володимир-Волинського 
міжшкільного навчально-виробничого комбінату (серія АЕ № 527330 
від 03.10.2014); Вищого професійного училища № 4 м. Хмельницького 
(серія АЕ № 527525 від 28.10.2014); Вищого професійного училища № 32 
с. Гущинці (серія АВ № 506916 від 10.03.2010); Державного навчального 
закладу «Запорізьке машинобудівне вище професійне училище» (серія АЕ 
№ 458992 від 11.08.2014); Державного професійно-технічного навчального 
закладу «Катеринівський навчальний центр № 46» (серія АЕ № 636625 
від 10.06.2015); «Крижопільського професійного будівельного ліцею» (серія АЕ 
№ 270679 від 02.07.2013); Нехворощанського закладу загальної середньої 
освіти І-ІІІ ступенів Новосанжарської районної ради Полтавської області 
(серія АЕ № 527058 від 01.09.2014); Нововолинського вищого професійного 
училища (серія АГ № 508821 від 13.05.2011); Професійно-технічного училища 
№ 11 м. Нововолинськ Волинської області (серія АЕ № 636201 від 10.03.2015): 
Державного професійно-технічного навчального закладу «Новороздільський 
професійний ліцей» (серія АЕ № 527311 від 03.10.2014); Одеського 
професійного ліцею (серія АЕ № 636592 від 04.06.2015); Державного 
професійно-технічного навчального закладу «Першотравенський гірничий 
ліцей» (серія АЕ № 458930 від 05.08.2014); Професійно-технічного навчального 
закладу «Тростянецький спортивно-технічний клуб Товариства сприяння 
обороні України» (серія АГ № 508508 від 16.02.201 1); Державного навчального 
закладу «Черкаський професійний ліцей» (серія АЕ № 527064 від 02.09.2014): 
Комунального підприємства «Чернігівський обласний навчально-курсовий 
комбінат» Чернігівської обласної ради (серія АЕ № 636905 від 19.06.2015) 
недійсними.

3. Департаменту ліцензування (ІІІевцов А. Г.) забезпечити розміщення на 
офіційному веб-сайті Міністерства освіти і науки України інформації про 
прийняте рішення та передачу копії цього наказу до Єдиної державної 
електронної бази з питань освіти.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
департаменту ліцензування Шевцова А. Г.

Заступник Міністра Ю. М. Рашкевич


